令和 7 年 3 月 26 日

ご入院の患者様、ご家族様

医療法人社団久福会 関野病院

年次電気設備点検のお知らせ

この度のご入院、職員一同心よりお見舞い申し上げます。

さて、下記の通り法定の「年次電気設備点検」を実施させていただきます。

この「年次電気設備点検」では全館停電を伴うため、院内が暗くなり、あらゆる電気設備が

使用できなくなります（一部の医療機器は非常用電源を用いて停電中も稼働いたします）。

 つきましては安全面を考慮し、当日の面会を中止させていただきます。

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を頂きます様お願い申し上げます。

記

１．日   時： 令和 7 年 4 月 20 日（日） 13:00 ～ 16:00 予定

           ※上記時間帯は各所照明が消灯します

           ※上記時間帯はエレベーターがご利用になれません

           ※進捗状況により時間帯が変更となる場合がございます

２．重要なお知らせ： 当日は面会中止とさせていただきます

お気づきの点がございましたら、お近くの病棟職員までお声がけください。

以 上